
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

      

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

19.07.2023                                                                                                              № 30 
 

 

Об исполнении бюджета муниципального  

образования «Сельское поселение  «Село Бережки»  

за 1 полугодие  2023 года 

 

В соответствии с частью 5 статьи 264.2  Бюджетного Кодекса РФ, частью 6 

статьи 52 Федерального Закона  от 06.10.2003  №131-ФЗ  «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»  администрация 

сельского поселения «Село Бережки» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования 

«Сельское поселение «Село Бережки» за 1 полугодие  2023 года по доходам в 

сумме 3 100 547,78 рублей, расходам в сумме  2 222 247,11 рублей с профицитом 

бюджета  в сумме  878 300,67 рублей.  

2. Утвердить исполнение доходов бюджета муниципального образования 

«Сельское поселение «Село Бережки» за 1 полугодие  2023 года, согласно 

приложению №1. 

3. Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального образования 

«Сельское поселение «Село Бережки» за 1 полугодие  2023 года по ведомственной 

структуре расходов бюджета согласно   приложению № 2. 

4. Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального образования 

«Сельское поселение «Село Бережки» за 1 полугодие 2023 года по разделам и 

подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению № 3. 

5. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета 

муниципального образования «Сельское поселение «Село Бережки» за 1 полугодие  

2023 года, согласно приложению № 4. 

6. Настоящее постановление направить в Сельскую Думу сельского 

поселения «Село Бережки» и контрольно-счетный орган муниципального района    

« Город Киров и Кировский район». 

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава администрации                                                                       И.В. Андриянов 

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 

(ИСПОЛНИТЕЛЬНО - РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН) 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

 

«Село Бережки» 
Кировского района   Калужской  области 



 

  

Приложение №1    

                                                                                                                                                                                к постановлению 

администрации 

                                                                                                                                                                        сельского поселения  

«Село Бережки» 

                                                                                                                                                                                       № 30 от 19.07.2023 

Исполнение доходов бюджета муниципального образования "Сельское поселение "Село 

Бережки"  за 1 полугодие 2023 года  

 

  

в рублях 

 
Наименование показателя Код БК 

Исполнено на 

01.07.2023 г. 

       НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 00010000000000000000 583 616,68 

         НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 00010100000000000000 31 510,33 

           Налог на доходы физических лиц 00010102000000000000 31 510,33 

         НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 00010500000000000000 299 245,10 

           Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной 
системы налогообложения 

00010501000000000000 299 245,10 

         НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 00010600000000000000 188 209,25 

           Налог на имущество физических лиц 00010601000000000000 80 785,38 

           Земельный налог 00010606000000000000 107 423,87 

         ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И 

КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА 

00011300000000000000 13 311,85 

           Доходы от компенсации затрат государства 00011302000000000000 13 311,85 

         ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 00011700000000000000 51 340,15 

           Инициативные платежи 00011715000000000000 51 340,15 

       БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 00020000000000000000 2 516 931,10 

         БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ 

БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ 

00020200000000000000 2 516 931,10 

           Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 00020215000000000000 1 718 353,00 

           Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской 

Федерации 

00020235000000000000 15 038,10 

           Иные межбюджетные трансферты 00020240000000000000 783 540,00 

 ИТОГО 3 100 547,78 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

    

Приложение №2 

   

к постановлению администрации 

     

                            сельского поселения "Село Бережки" 

   

№ 30 от 19.07.2023 

        
Исполнение расходов бюджета муниципального образования "Сельское поселение  

"Село Бережки" по ведомственной структуре расходов бюджета за 1 полугодие  2023 года  

     

в рублях 

Наименование показателей  РБС 
Раздел-

подраздел 

Целевая 

статья 

Групп

ы и 

подгру

ппы 

видов 

расход

ов 

Бюджетные 

ассигнования 

в 

соответствии 

с решением 

Сельской 

Думы от 
26.12.2022 

№77 

Бюджетные 

ассигнования 

в 

соответствии 

с уточненной 

бюджетной 

росписью 
расходов 

Исполнено  

% 

исполнен

ия 

1 2 3 4 5 6   7 8 

Администрация (исполнительно-

распорядительный орган) 

сельского поселения "Село 

Бережки" 

003       4 929 140,00 7 376 100,82 2 222 

247,11 

30% 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 

ВОПРОСЫ 

003 0100     1 724 000,00 1 782 000,00 778 455,22 44% 

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти субъектов 

Российской Федерации, местных 

администраций 

003 0104     1 674 000,00 1 730 524,00 776 979,22 45% 

Муниципальная программа 

"Развитие муниципальной службы 

сельского поселения "Село 

Бережки" 

003 0104 54 0 00 

00000 

  1 674 000,00 1 730 524,00 776 979,22 45% 

Основное мероприятие 

"Обеспечение функционирования 

органов местного самоуправления 

сельского поселения" 

003 0104 54 0 01 

00000 

  1 674 000,00 1 730 524,00 776 979,22 45% 

Глава местной администрации 
(исполнительно-

распорядительного органа 

муниципального образования) 

003 0104 54 0 01 
49030 

  625 000,00 663 000,00 322 044,52 49% 

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

003 0104 54 0 01 

49030 

100 625 000,00 663 000,00 322 044,52 49% 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 
органов 

003 0104 54 0 01 

49030 

120 625 000,00 663 000,00 322 044,52 49% 

Центральный аппарат 003 0104 54 0 01 

49040 

  1 025 000,00 1 043 524,00 430 934,70 41% 

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

003 0104 54 0 01 

49040 

100 708 402,00 728 402,00 264 577,07 36% 



государственными 

внебюджетными фондами 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов 

003 0104 54 0 01 

49040 

120 708 402,00 728 402,00 264 577,07 36% 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

003 0104 54 0 01 

49040 

200 313 598,00 312 122,00 166 357,63 53% 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 

003 0104 54 0 01 

49040 

240 313 598,00 312 122,00 166 357,63 53% 

Иные бюджетные ассигнования 003 0104 54 0 01 

49040 

800 3 000,00 3 000,00 0,00 0% 

Уплата налогов, сборов и иных 

платежей 

003 0104 54 0 01 

49040 

850 3 000,00 3 000,00 0,00 0% 

Составление проекта бюджета 

сельского поселения и организация 

исполнения бюджета сельского 
поселения 

003 0104 54 0 01 

49140 

  24 000,00 24 000,00 24 000,00 100% 

Межбюджетные трансферты 003 0104 54 0 01 

49140 

500 24 000,00 24 000,00 24 000,00 100% 

Иные межбюджетные трансферты 003 0104 54 0 01 

49140 

540 24 000,00 24 000,00 24 000,00 100% 

Резервные фонды 003 0111     50 000,00 50 000,00 0,00 0% 

Муниципальная программа 

"Развитие муниципальной службы 

сельского поселения "Село 

Бережки" 

003 0111 54 0 00 

00000 

  50 000,00 50 000,00 0,00 0% 

Основное мероприятие 

"Обеспечение функционирования 

органов местного самоуправления 

сельского поселения" 

003 0111 54 0 01 

00000 

  50 000,00 50 000,00 0,00 0% 

Резервный фонд 003 0111 54 0 01 

49060 

  50 000,00 50 000,00 0,00 0% 

Иные бюджетные ассигнования 003 0111 54 0 01 

49060 

800 50 000,00 50 000,00 0,00 0% 

Резервные средства 003 0111 54 0 01 

49060 

870 50 000,00 50 000,00 0,00 0% 

Другие общегосударственные 

вопросы 

003 0113     0,00 1 476,00 1 476,00 100% 

Муниципальная программа 
"Развитие муниципальной службы 

сельского поселения "Село 

Бережки" 

003 0113 54 0 00 
00000 

  0,00 1 476,00 1 476,00 100% 

Основное мероприятие 

"Обеспечение функционирования 

органов местного самоуправления 

сельского поселения" 

003 0113 54 0 01 

00000 

  0,00 1 476,00 1 476,00 100% 

Реализация прочих мероприятий 

органов местного самоуправления 

003 0113 54 0 01 

45420 

  0,00 1 476,00 1 476,00 100% 

Иные бюджетные ассигнования 003 0113 54 0 01 

45420 

800 0,00 1 476,00 1 476,00 100% 

Уплата налогов, сборов и иных 

платежей 

003 0113 54 0 01 

45420 

850 0,00 1 476,00 1 476,00 100% 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 003 0200     36 100,00 36 100,00 15 038,10 42% 

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 

003 0203     36 100,00 36 100,00 15 038,10 42% 

Реализация функций иных 

федеральных органов 

государственной власти 

003 0203 99 0 00 

00000 

  36 100,00 36 100,00 15 038,10 42% 



Осуществление первичного 

воинского учета органами 

местного самоуправления 

поселений, муниципальных и 

городских округов 

003 0203 99 9 00 

00000 

  36 100,00 36 100,00 15 038,10 42% 

Осуществление первичного 

воинского учета на территориях, 

где отсутствуют военные 

комиссариаты 

003 0203 99 9 00 

51180 

  36 100,00 36 100,00 15 038,10 42% 

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 
функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

003 0203 99 9 00 

51180 

100 36 100,00 36 100,00 15 038,10 42% 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов 

003 0203 99 9 00 

51180 

120 36 100,00 36 100,00 15 038,10 42% 

НАЦИОНАЛЬНАЯ 

БЕЗОПАСНОСТЬ И 

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

003 0300     135 165,00 135 165,00 43 824,00 32% 

Защита населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного 

характера, пожарная безопасность 

003 0310     135 165,00 135 165,00 43 824,00 32% 

Муниципальная программа 

"Обеспечение безопасности 

жизнедеятельности населения на 

территории сельского поселения 

"Село Бережки" 

003 0310 10 0 00 

00000 

  135 165,00 135 165,00 43 824,00 32% 

Основное мероприятие 

"Обеспечение первичных мер 

пожарной безопастности" 

003 0310 10 0 01 

00000 

  135 165,00 135 165,00 43 824,00 32% 

Реализация мероприятий 

направленных на укрепление 

пожарной безопасности в сельском 

поселении 

003 0310 10 0 01 

41010 

  30 000,00 30 000,00 0,00 0% 

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

003 0310 10 0 01 
41010 

200 30 000,00 30 000,00 0,00 0% 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 

003 0310 10 0 01 

41010 

240 30 000,00 30 000,00 0,00 0% 

Предоставление субсидии 

социально ориентированным 

некоммерческим организациям, 

осуществляющим деятельность по 

профилактике и (или) тушению 

пожаров 

003 0310 10 0 01 

41020 

  105 165,00 105 165,00 43 824,00 42% 

Предоставление субсидий 

бюджетным, автономным 
учреждениям и иным 

некоммерческим организациям 

003 0310 10 0 01 

41020 

600 105 165,00 105 165,00 43 824,00 42% 

Субсидии некоммерческим 

организациям (за исключением 

государственных (муниципальных) 

учреждений, государственных 

корпораций (компаний), публично-

правовых компаний) 

003 0310 10 0 01 

41020 

630 105 165,00 105 165,00 43 824,00 42% 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 003 0400     829 298,00 1 963 312,75 0,00 0% 

Дорожное хозяйство (дорожные 

фонды) 

003 0409     829 298,00 1 963 312,75 0,00 0% 



Муниципальная программа 

"Ремонт и содержание 

автомобильных дорог сельского 

поселения "Село Бережки" 

003 0409 24 0 00 

00000 

  829 298,00 1 963 312,75 0,00 0% 

Основное мероприятие "Дорожная 

деятельность в отношении 

автомобильных дорого местного 

значения в границах сельского 

поселения" 

003 0409 24 0 01 

00000 

  829 298,00 1 963 312,75 0,00 0% 

Содержание автомобильных дорог 

общего пользования местного 
пользования и искусственных 

дорожных сооружений 

003 0409 24 0 01 

42420 

  100 000,00 100 000,00 0,00 0% 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

003 0409 24 0 01 

42420 

200 100 000,00 100 000,00 0,00 0% 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 

003 0409 24 0 01 

42420 

240 100 000,00 100 000,00 0,00 0% 

Совершенствование и развитие 

сети автомобильных дорог 

муниципального района на 

территории сельских поселений 

003 0409 24 0 01 

76530 

  229 298,00 229 298,00 0,00 0% 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

003 0409 24 0 01 

76530 

200 229 298,00 229 298,00 0,00 0% 

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 

003 0409 24 0 01 
76530 

240 229 298,00 229 298,00 0,00 0% 

Реализация инициативных 

проектов 

003 0409 24 0 01 

S0240 

  500 000,00 1 634 014,75 0,00 0% 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

003 0409 24 0 01 

S0240 

200 500 000,00 1 634 014,75 0,00 0% 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 

003 0409 24 0 01 

S0240 

240 500 000,00 1 634 014,75 0,00 0% 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 

ХОЗЯЙСТВО 

003 0500     1 202 577,00 2 457 523,07 893 929,79 36% 

Благоустройство 003 0503     1 202 577,00 2 457 523,07 893 929,79 36% 

Муниципальная программа 

"Комплексное благоустройство 

территории сельского поселения 

"Село Бережки" 

003 0503 60 0 00 

00000 

  1 202 577,00 2 457 523,07 893 929,79 36% 

Основное мероприятие 

"Мероприятия по благоустройсту 

сельского поселения" 

003 0503 60 0 01 

00000 

  1 202 577,00 2 457 523,07 893 929,79 36% 

Содержание и ремонт уличного 

освещения 

003 0503 60 0 01 

46010 

  300 000,00 300 000,00 153 870,60 51% 

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

003 0503 60 0 01 
46010 

200 300 000,00 300 000,00 153 870,60 51% 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 

003 0503 60 0 01 

46010 

240 300 000,00 300 000,00 153 870,60 51% 

Прочие мероприятия по 

благоустройству территории 

сельского поселения 

003 0503 60 0 01 

46040 

  102 577,00 1 277 523,07 32 059,19 3% 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

003 0503 60 0 01 

46040 

200 102 577,00 1 277 523,07 32 059,19 3% 



Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 

003 0503 60 0 01 

46040 

240 102 577,00 1 277 523,07 32 059,19 3% 

Содержание кладбищ, мест 

захоронения 

003 0503 60 0 01 

46050 

  0,00 80 000,00 20 000,00 25% 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

003 0503 60 0 01 

46050 

200 0,00 80 000,00 20 000,00 25% 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 
нужд 

003 0503 60 0 01 

46050 

240 0,00 80 000,00 20 000,00 25% 

Установка новых модульных 

зданий ФАП 

003 0503 60 0 01 

76330 

  800 000,00 800 000,00 688 000,00 86% 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

003 0503 60 0 01 

76330 

200 800 000,00 800 000,00 688 000,00 86% 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 

003 0503 60 0 01 

76330 

240 800 000,00 800 000,00 688 000,00 86% 

КУЛЬТУРА, 

КИНЕМАТОГРАФИЯ 

003 0800     882 000,00 882 000,00 441 000,00 50% 

Культура 003 0801     882 000,00 882 000,00 441 000,00 50% 

Муниципальная программа 

"Устойчивое развитие территории 

сельского поселения "Село 

Бережки" 

003 0801 25 0 00 

00000 

  882 000,00 882 000,00 441 000,00 50% 

Основное мероприятие "Создание 

условий для сохранения и развития 

культурного и спортивного 

потенциала населения" 

003 0801 25 0 02 

00000 

  882 000,00 882 000,00 441 000,00 50% 

Создание условий для организации 
досуга и обеспечения жителей 

поселения услугами организацией 

культуры 

003 0801 25 0 02 
49150 

  882 000,00 882 000,00 441 000,00 50% 

Межбюджетные трансферты 003 0801 25 0 02 

49150 

500 882 000,00 882 000,00 441 000,00 50% 

Иные межбюджетные трансферты 003 0801 25 0 02 

49150 

540 882 000,00 882 000,00 441 000,00 50% 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 003 1000     120 000,00 120 000,00 50 000,00 42% 

Пенсионное обеспечение 003 1001     120 000,00 120 000,00 50 000,00 42% 

Муниципальная программа 
"Развитие муниципальной службы 

сельского поселения "Село 

Бережки" 

003 1001 54 0 00 
00000 

  120 000,00 120 000,00 50 000,00 42% 

Основное мероприятие 

"Обеспечение функционирования 

органов местного самоуправления 

сельского поселения" 

003 1001 54 0 01 

00000 

  120 000,00 120 000,00 50 000,00 42% 

Выплата ежемесячной социальной 

выплаты к пенсии лицам, 

замещавшим муниципальные 

должности муниципальной 

службы 

003 1001 54 0 01 

45410 

  120 000,00 120 000,00 50 000,00 42% 

Социальное обеспечение и иные 

выплаты населению 

003 1001 54 0 01 

45410 

300 120 000,00 120 000,00 50 000,00 42% 

Публичные нормативные 
социальные выплаты гражданам 

003 1001 54 0 01 
45410 

310 120 000,00 120 000,00 50 000,00 42% 

Итого         

4 929 140,00 7 376 100,82 2 222 

247,11 

30% 

 

 

 

 



 

 

 

 

                 Приложение №3 

                                                                                                                                     к постановлению администрации  

                                                                                                                              сельского поселения «Село Бережки» 

                         № 30 от 19.07.2023 

Исполнение расходов бюджета муниципального образования "Сельское поселение «Село Бережки» 

за 1 полугодие 2023 года по разделам и подразделам бюджетной классификации расходов бюджетов 

в рублях 

Наименование 
Раздел, 

подраздел 

Бюджетные 

ассигнования 

в 

соответствии 

с решением 

Сельской 

Думы от 
26.12.2022 

№77 

Бюджетные 

ассигнования 

в 

соответствии 

с уточненной 

бюджетной 
росписью 

расходов 

Исполнено  
% 

исполнения 

    ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 0100 1 724 000,00 1 782 000,00 778 455,22 44% 

      Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной 

власти субъектов Российской Федерации, 

местных администраций 

0104 1 674 000,00 1 730 524,00 776 979,22 45% 

      Резервные фонды 0111 50 000,00 50 000,00 0,00 0% 

      Другие общегосударственные вопросы 0113 0,00 1 476,00 1 476,00 100% 

    НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 0200 36 100,00 36 100,00 15 038,10 42% 

      Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 

0203 36 100,00 36 100,00 15 038,10 42% 

    НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

0300 135 165,00 135 165,00 43 824,00 32% 

      Защита населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера, пожарная безопасность 

0310 135 165,00 135 165,00 43 824,00 32% 

    НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 0400 829 298,00 1 963 312,75 0,00 0% 

      Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 0409 829 298,00 1 963 312,75 0,00 0% 

    ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 

ХОЗЯЙСТВО 

0500 1 202 577,00 2 457 523,07 893 929,79 36% 

      Благоустройство 0503 1 202 577,00 2 457 523,07 893 929,79 36% 

    КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 0800 882 000,00 882 000,00 441 000,00 50% 

      Культура 0801 882 000,00 882 000,00 441 000,00 50% 

    СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 1000 120 000,00 120 000,00 50 000,00 42% 

      Пенсионное обеспечение 1001 120 000,00 120 000,00 50 000,00 42% 

ВСЕГО РАСХОДОВ: 

4 929 140,00 7 376 100,82 2 222 

247,11 

30% 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

Приложение №4 

к Постановлению  администрации 

                                                                                                                                        сельского поселения  

Село Бережки" 

 от 19.07.2023  № 30 

 

Исполнение источников  финансирования  дефицита  бюджета   муниципального 

образования "Сельское поселение "Село Бережки" за 1 полугодие 2023 года  

в рублях 

Наименование  
Код бюджетной 

классификации 

Бюджетные 

ассигнования 

в 

соответствии 

с решением 

Сельской 

Думы от 
26.12.2022 

№77 

Бюджетные 

ассигнования 

в 

соответствии 

с уточненной 

бюджетной 

росписью 

расходов 

Исполнено  

          

Изменение остатков средств на 

счетах по учету средств бюджетов 

01 05 00 00 00 0000 

000  
0,00 1 365 260,07 -878 300,67 

          

ИТОГО источников внутреннего финансирования 

дефицита 
0,00 

1 365 

260,07 

-878 

300,67 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.07.2023                                                                                                              № 30


